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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RDEVUFE

  2 F+ROINAI RÉDUVE (1) H 8   28

  3 O+EGNIOR RIFAINE (2) 13B   22   50

  4 OIERRCH OROGÉNIE (3)  9D   62  112

  5 I+VAIULT CHOURER (4) 11E   48  160

  6 U+KESEGS AVILIT (5)  8J   37  197

  7 GU+AOLTE ESKERS (6) B 9   34  231

  8 A+SAUTDI GOULET (7) A 4   29  260

  9 EEMZTNE AUDITAIS (8) L 2   78  338

 10 EM+BATPE ENTEZ (9) 12K   50  388

 11 BEMP+TAS ZÊTA (10) O12   39  427

 12 ?ESLMFO BAPTISME (11)  5H   76  503

 13 UAOQIEM MOFLÂ(T)ES (12)  2H   88  591

 14 EIMO+JYA ASQUE (13) O 1   39  630

 15 EIJ+NECP MAYO (14)  1E   51  681

 16 EJN+ASUX PIÈCE N10   38  719

 17 JNU+WNBE SEXA 14H   44  763

 18 BNW+UHLI JEUN  6F   33  796

 19 HLUW+?RN BENI 12A   30  826

(O)UH  2D   29  855
 

  1: RÉDUVE n.m. Punaise ailée.
 

  2: RIFAIN, E adj. Du Rif, montagnes du Maroc.
 

  3: OROGÉNIE n.f. Formation d'un orogène.
 

  4: CHOURER v. 10. Arg. Voler.
 

  5: AVILIR v. 40. Rendre méprisable.
 

  6: ESKER [èskèr] n.m. Géogr. Dépôt glaciaire allongé.
 

  7: GOULET n.m. Passage étroit.
 

  8: AUDITER v. 10. Soumettre à un audit.
 

  9: ENTER v. 10. Greffer.
 

10: ZÊTA I [dzèta] n.m. voir à  dzêta.
 

      DZÊTA I n.m. (= zêta) Lettre grecque.
 

11: BAPTISME n.m. Doctrine protestante selon laquelle le baptême ne doit être administré qu'aux adultes.
 

12: MOFLER v. 10. voir à  moffler.
 

      MOFFLER v. 10 (= mofler) Belg. Recaler à un examen.
 

13: ASQUE n.m. Cellule reproductrice de certains champignons.
 

14: MAYO n.f. Fam. Mayonnaise.


